

ข้อมูลประกอบการจัดทำราคากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/ หน่วยนับ	วงเงิน งบประมาณ	ราคา มาตรฐาน สำนัก งบประมาณ	เกณฑ์ราคา พื้นฐาน กระทรวง เทคโนโลยี และการสื่อสาร	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด ภายใน 2 ปี งบประมาณ	สืบราคาจากท้องตลาด www.officemate.co.th	ผลการพิจารณาของกรรมการ	
								ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	วัสดุและหมึกพิมพ์ จำนวน 5 รายการ								
1	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีดำ	4 กล่อง					25,160.00	6,290.00	25,160.00
2	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีฟ้า	4 กล่อง					37,600.00	9,400.00	37,600.00
3	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีเหลือง	4 กล่อง					37,600.00	9,400.00	37,600.00
4	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีชมพู	4 กล่อง					37,600.00	9,400.00	37,600.00
5	กล่องเก็บเอกสาร	12 แพคเกจ					1,740.00	145.00	1,740.00
								ราคารวมทั้งสิ้น	139,700.00

ผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ลงชื่อ..... *นางสาวพัชราภรณ์*

(นางสาวพัชราภรณ์ ดักกิ่ง)

ลงชื่อ..... *สม*

(นางอังสนา จินดา)

ลงชื่อ..... *BS*

(นางสาวศิริขวัญ ญาณบุญ)